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Ny Walkie Talkie - redo för de tuffaste jobben! 
TOPCOM Twintalker 6800 är perfekt på skidresan, på byggarbetsplatsen och på 
vägarna: vattentålig och stötsäker! 
 
TOPCOM lanserar nu en intressant nykomling i sitt program av Voice-produkter. Den robusta 
Twintalker 6800 är en stötsäker och vattentålig PMR Walkie Talkie med en räckvidd om hela 
5 km. Den är det perfekta resesällskapet för en aktiv semester i snön eller på resa med bil eller 
motorcykel. Andra användningsområden är i butiker, på byggarbetsplatser, under 
musikfestivaler m.m. 
 
"En Walkie Talkie som klarar tuffa tag har verkligen varit efterfrågat. Twintalker 6800 är 
perfekt anpassad för människor med en aktiv livsstil, som skidåkare och mc-fantaster. 
Dessutom har den en stor marknad i en mängd professionella sammanhang" säger Anders 
Lindskog, Managing Director för TOPCOM Nordic. 
 
Twintalker 6800 är en verklig allroundprodukt. Som standard levereras den komplett med 
inbyggd klocka och stoppur, knapplås, röst-aktiverare och headset-anslutning. Produkten  
känner igen din röst och du behöver inte trycka på några knappar, så i kombination med 
headset kan du kommunicera handsfree. 
 
Twintalker 6800 Professional levereras i en praktisk väska med 2 adapters, 2 headset, 1 
snabbladdare, 2 bil-laddare, 2 halsband, 2 bältesclips och 8 AAA-batterier. 
 
Twintalker 6800 finns i butik från december 2005 till rekommenderat ca-pris 698 kr. 
 
TOPCOM har en omsättning på över MSEK 510 och är en av de största aktörerna på Voice, 
Data & Lifecare-marknaden i Europa. TOPCOM DECT-sortimentet räknas som ett av de sex 
främsta på marknaden för DECT-telefoner i Västeuropa. TOPCOM utvecklar smarta, 
innovativa och användarvänliga lösningar för prismedvetna användare och företag.  
TOPCOM International, koncernens finansiella säte, är placerat i Sverige, med operativt 
huvudkontor i Belgien, nordiskt huvudkontor i Danmark och försäljningskontor i Sverige, 
Danmark, Norge, Belgien och Hongkong. TOPCOM:s produkter säljs i 32 länder världen 
över. En av de största aktieägarna i TOPCOM, är den svenske investeraren Mats 
Gabrielsson. 
 
Mer information om TOPCOM finns på www.topcom.se 



 
Kontakta nedanstående för ytterligare information: 
 
Karlöf Marknadsföring AB (nordisk PR-byrå för TOPCOM) 
Kontakta för mer info, foton, produkter för testning osv.: 
Göran Karlöf - e-post: info@karlof.nu  – Tel: 08 - 676 01 50 
 
TOPCOM  
Anders Lindskog - e-post: anders.lindskog@topcom.net - Tel: + 45 48 14 25 00 
Martine Wienen – e-post: martine.wienen@topcom.be  - Tel: +32 16 39 89 20 
 
 


